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T3 21 UAUNSFAUTDINANGASIAINTTNANAATLUNAR (A121IAINTTNLATRING) 4 1

NUIBNATIN 149 UU2ENA

SEMESTER 1 Cr.
ARMNNIANKIN
Credits 20

SEMESTER 3 Cr.
09-111-243 Calculus for Engineers 3 3
01-320-003 English Conversation 3
04-311-202 Engineering Mechanics : Dynamics 3
01-320-002 Communication English 3
04-314-201 Thermodynamics 3
04-315-201 Millwright 2
04-720-201 Engineering Materials 3

Credits 20
SUMMER
01-010-010 Personality Development 3
06-060-008 Arts of Living 2
04-315-301 Mechanical Engineering Laboratory 2 1
09-111-050 General Mathematics 3

Credits 9
SEMESTER 5 Cr.
04-315-203 Safety Engineering 3
04-314-301 Heat Transfer 3
04-314-302 Refrigeration 2
04-314-303 Refrigeration and Air Condition Practice 1
04-315-306 Automotive Engineering 3
04-313-302 Fluid Power Control 3
04-313-307 Hydraulic and Pneumatic Laboratory 1
04-312-301 Introduction to Instrument and Control 3
04-000-301 Preparation for Cooperative Education 1

Credits 20
SEMESTER 7 Cr.
04-316-401 Co-operative Education in Mechanical 6

Engineering

Credits

SEMESTER 2
ARMNNIAKNKIN
Credits
SEMESTER 4 Cr.
01-210-001 Information and Academic Report 3
Writing

09-121-045 General Statistics 3
01-320-004 English Reading 3
04-311-205 Mechanics of Machinery 3
04-313-201 Fluid Mechanics 3
04-315-202 Mechanical Engineering Lab 1 1
04-411-204 Manufacturing Process 3
Credits 19
SEMESTER 6 Cr.
04-311-302 Mechanical Design 3
04-313-301 Fluid Machinery 3
04-314-304 Air Conditioning 3
04-315-302 Mechanical Engineering Pre — Project 1
04-315-304 Measurement and Instrumentation 3
04-315-303 Numerical Methods for Engineering 3
04-311-301 Mechanical Vibration 3
Credits 19
SEMESTER 8 Cr.
04-312-401 Automatic Control 3
04-314-401 Internal Combustion Engine 3
04-314-402 Power Plant Engineering 3
04-315-403 Mechanical Engineering Project 3
04-315-402 Mechanical Engineering Laboratory 3 1
04-315-305 Maintenance Technology 3
Credits 16
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FH. 21 WAUNITEAUTDINANGASIAINTTHANAASLINAR (A1 213AINTTNLATRING) Wzulausedan 31

SEMESTER 1
09-111-141
09-410-141
09-410-142
04-311-101
04-315-201
04-411-102

04-621-101

SEMESTER 3
09-111-243
09-121-245
04-314-201
04-720-201
01-320-004

04-315-203

SUMMER 2

04-XXX-XXX

SEMESTER 5
04-315-302
04-311-301
04-314-304
04-314-301
04-313-302
04-313-307
04-312-303
04-315-406

MAlnA wlaaNAsaN 118 wuEnm

Calculus for Engineers 1

Physics for Engineers 1

Physics Laboratory for Engineers 1
Engineering Mechanics : Statics
Millwright

Engineering Drawing

Computer Programming

Credits

Calculus for Engineers 3
General Statistics
Thermodynamics
Engineering Materials
English Reading

Safety Engineering

Credits

Technical Elective

Credits

Mechanical Engineering Per-Project
Mechanical Vibration
Air Conditioning
Heat Transfer
Fluid Power Control
Hydraulic and Pneumatic Laboratory
Programable Logic Controller
Computer Aided Engineering and
Computer Aided Design

Credits

Cr.
3

20

SEMESTER 2
09-111-142
09-210-121
09-210-122
09-410-143
09-410-144
04-311-202
01-320-003

04-311-203

SEMESTER 4
04-315-303
04-411-204
04-311-302
04-313-201
04-311-205
04-315-305
04-315-301
04-000-302

SEMESTER 6
04-314-402
04-315-403
04-314-401
04-312-401
04-315-402
04-315-304

04-313-301

Calculus for Engineers 2

Chemistry for Engineers

Chemistry Laboratory for Engineers
Physics for Engineers 2

Physics Laboratory for Engineers 2

Engineering Mechanics : Dynamics
English Conversation

Mechanics of Materials

Credits

Numerical Method for Engineering
Manufacturing Process

Mechanical Design

Fluid Mechanics

Mechanics of Machinery
Maintenance Technology
Mechanical Enginerring Laboratory 2
Preparation for on the Job Training

Credits

Power Plant Engineering

Mechanical Engineering Project
Internal Combustion Engines
Automatic Control

Mechanical Engineering Laboratory 3
Measurement and Instrumentation

Fluid Machinery

Credits

20
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SEMESTER 1
09-111-141
09-410-141
09-410-142
04-311-101
04-411-102
04-621-101

SUMMER 1
09-121-245
01-320-003
04-315-201

SEMESTER 3
09-111-243
04-311-203
01-320-004
04-313-201
04-720-201

SEMESTER 5
04-315-306
04-315-302
04-311-302
04-314-304

04-315-203

SUMMER 3
04-316-302

SEMESTER 7
04-314-402
04-312-401
04-314-401
04-315-402
04-312-303
04-315-406

AnzAAINITNANERT nvnanendamalulagsnaurasoy)

AMANLAY UUENATIN 118 UU2EfR

Calculus for Engineers 1

Physics for Engineers 1

Physics Laboratory for Engineers |
Engineering Mechanics : Statics
Engineering Drawing

General Programming

Credits

General Statistics
English Conversation
Millwright
Credits

Calculus for Engineers 3
Mechanics of Material
English Reading

Fluid Mechanics
Engineering Materials

Credits

Automative Engineering
Mechanical Engineering Pre-Project
Mechanical Design

Air Conditioning

Safety Engineering

Credits

On the Job Training in Mechanical
Engineering

Credits

Power Plant Engineering
Automatic Control
Internal Combustion Engines
Mechanical Engineering Laboratory 3
Programmable Logic Controller
Computer Aided Engineering and
Computer Aided Design

Credits

Cr.

w oW w

13

SEMESTER 2
09-111-142
09-210-121
09-210-122
09-410-143
09-410-144
04-311-202
04-314-201

SEMESTER 4
04-311-205
04-313-301
04-314-301
04-315-303
04-411-204

SEMESTER 6
04-315-301
04-315-403
04-311-301
04-315-305
04-313-302
04-313-307
04-000-302

Calculus for Engineers 2
Chemistry for Engineers

Chemical Laboratory for Engineers
Physics for Engineers 2

Physics Laboratory for Engineers 2
Engineering Mechanics : Dynamics
Thermodynamics

Credits

Mechanics of Machinery

Fluid Machinery

Heat Transfer

Numerical Method for Engineering
Manufacturing Process

Credits

Mechanical Engineering Laboratory 2
Mechanical Engineering Project
Mechanical Vibration

Measurement and Instrumentation
Fluid Power Control

Hydraulic and Pneumatic Laboratory
Preparation for on the Job Training

Credits

Cr.

15
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04-311-101

04-311-202

04-311-203

04-311-205

NAANAASIAINSSNNNARD ALANEAS 3(3-0-6)
Engineering Mechanics : Statics

AisAunaY ; 09-410-141 WANE fmsudAINg 1

Pre-requisite : 09-410-141 Physics for Engineers 1

FTULUIY UNANT aNAausy 1asadn qatrunsantd ANNAEANIW uLala LAY

a
LADEITAN

NAAARSAAINTSNATANRANRAS 3(3-0-6)
Engineering Mechanics : Dynamics

ArniaAuAauY : 04-311-101 NAANEAFIAINTINAARDALANERAS

Pre-requisite : 04-311-101 Engineering Mechanics ; Statics
ARUAAAFUIRIBUNNALATIBUNUTAYUTIUNT MILAABUTEEUATS NIRRT B
TAILIUTTUNY mim'ﬁ‘ﬂuﬁuuuugu muﬂ?ﬁuﬁﬁumrﬁ TunnsiAAeuT durng

apunafaniresernIALazinudaguianie ngnisiedeunien 2 veelieRu uuas

NANU NNTAALAS TR

NaAARTIAG 3(3-0-6)

Mechanics of Materials

U39 BAZAINLAN ANNENTUFIZNINIANNLALBUAZANLATEA N TULEAANNAULAS
4 - “ o Y .

nsdeNsie N5t Taevunsuksauaey wasTuuddnluatn AmEnlua1e n1slnese

189A11 N1slnweTeaa snanlnfazaudum nejren1suanin Aulszian

e ladlfneatinadans

NAAARTLASEIANING 3(3-0-6)
Mechanics of Machinery

A1i9AUnaY ; 04-311-202 NAANERTIAINTTNNMANAAIENST

Pre-requisite : 04-311-202 Engineering Mechanics ; Dynamics

ﬂﬂiﬂLLﬂ:ﬁﬁ’]é’\ﬁ/ﬂﬂQ’m NN9ALATIZIANHLTILAZANLTE N1TALATIETRAUANARTIA SIS
waraniresgLinsniniang Fusielea aunuiiles uazszuumnana NNTANANTDINIAYHU

P o -
uazanaiadaunnaulilun nnsdaarziina’ln



04-311-301

04-311-302

04-311-303

04-311-401

04-311-402
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mMedugzIfiaunIana 3(3-0-6)
Mechanical Vibration

JrlAunaY : 09-111-243 UARARRAIUILAAINT 3

Pre-requisite : 09-111-243 Calculus for Engineers 3

LML MaduasFioniin madusyeudasy LastAAENNI09IZLL

ANYA TTULNRMAEITALTUAINET BN suazmATiALazAILANNIALAZINIEY

MIRANULLLATRIANINA 3(3-0-6)
Mechanical Design

Ar19AUNaY : 04-311-203 NAANAATIAA

Pre-requisite : 04-311-203 Mechanics of Materials

MRNNITEBNULIAIRIANINA AnwauantRresiann1aiangsy nEjaNidenie

Fi1e 7 nseenuULTUgIleiu1earTesdng n1seanuULuYAL seeLTiaN N199uEn

'
o o a

fouflamuarang an uazaan aid nsdaniasdiaeiad angaenias uise AULURS wen

Aand 11 uazananiu suisAnEntreenuuL AT U AINTIN

NMTRANUULIATAIANTNATUEY 3(3-0-6)

Advanced Mechanical Design

A1159ALARY ; 04-311-302 NNFRANULLULASAIEANINA

Pre-requisite : 04-311-302 Mechanical Design

NUNIUANTRBNULULTUAIL NTTUAUAITRANLUL LHWA A128NLLLLNENNINARNNST
- o 9 9 o

aanuuLeni1slszney n1geanuuLivenis e nsldldsunsuasniamaddoslunng

ABNUL %’@ﬁﬁﬁqmqLﬂmgmmmﬂum?@@mmu TA9UAANLLIL

NN9RANUULTUAIULATAINNINAFIEURN B WA 3(3-0-6)
Optimum Design of Complex Machine Element

Frniiaduniau : 04-311-303 MeaanuLLLATaENsNATUES

Pre-requisite : 04-311-303 Advanced Mechanical Design

o o @

=< X aa a o‘/ o a v
Anmfieitnirresnireanuuuingardauandenisdn uazn1stimaiialdlElunns

'
v o

PANULLTUAIWATENEANINA Teldedninuazduden qnlszasfuesnisaanuuy ns

e M99 nsldAeNme TuTae lunnseenuLL

nsdiFnulunN19aaNLLULLATRING 3(3-0-6)
Case Study on Mechanical Engineering Design

Friiaduniau : 04-311-303 MeaanuLLLATaENsNATUGe

Pre-requisite : 04-311-303 Advanced Mechanical Design

= P = -
AN meumﬂﬁfymw LA TN TR NLULILATRINE
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04-312-301

04-312-302

04-312-303

04-312-401

04-312-402

; &
LASRINBUASNITATLANLLIDIG 3(3-0-6)
Introduction to Instrument and Control

wannigAauANluNIaNBeeIszuy Asluniaugnag waznielnin sessuunani
denauaz i uannisinau uazantiFaesglnsnisng o lwssuuaiuan 330198
o a s 2 a wan v oa o % o
AUIMaazidantesgUnIniLazaua EndjuRliifanaudiuinyuariuiaaiy

gunsal

RuauAuaznsUssgna Lty 3(3-0-6)
Robotics and Applications

mﬁ’ﬂmiﬁwugmmmvjuﬂuﬁ aauAranslldntiaasuauna weEndugu sums
AAET WAzPIALS AU ARTHaundUTasILNG Fan1sanTauleu aunnsninindeu
VBIUAUNG mimuaumima‘ﬂuﬁmmLLﬂJun'a aunsaldauaznisulasdiynynas ssuy

dULARDULAZAINAY

Tdsunsuiniiia aaan aaulnsaiaas 3(3-0-6)
Programmable Logic Controller

wHEN19993T LU TWRLAZNNTAYLANENERATUNTTN AaFUTuAYFaT LS uLILRTINE

= 4 o o o o = e o v

saasmiad Adunauariatiululeaiied fasuaunssnslusunsnls nsldsunsy
fuguzesmnsuaunssnzllsunsuls mdsiugurssiaatuaunssnzllsunsuld Ads
nsduaawaziatiy Adsatuannistlsunsn nseanuuuiaAILANluNIzLAUNT fa
fufuavdaduunuauzden faAduaNuULkeuzdAan  TAsNIefaAILANAIINY

Tsunswld nasleszanuszninanysiuazLAsadng

MSAILANDALUNR 3(3-0-6)
Automatic Control

NANN13209TTULAILANERTUNF N193iAsnziuaznismlunatesglnsaina AN Eadu
nagnAnNtalesATNTessTULEUEN  n1sdtAsnziflulaimuiia uazn1TeenLUL

NARALAUBLTEIANND NNTRBNULILLAZANTTALTEITZLILAYL AN

WILDANAFINITLULAILANDALUNR 3(3-0-6)

Selected Topics in  Automatic Control

o
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ﬂﬂﬁ'\ﬁ'ﬂl‘ﬂﬂu’]@ui@%'ﬁiﬁuuﬂ'luﬂll‘ﬂ 1 11TR



04-313-201

04-313-202

04-313-301

04-313-302

04-313-303
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nafmansuaslua 3(3-0-6)
Fluid Mechanics

ArlAUNaY : 04-314-201 teaslulauniing

Pre-requisite : 04-314-201 Thermodynamics

AnaNLTRTe9nedlns anraniresina aun1sTiuuANLATANN1INATIW ANNTNN0E

a

ARLNAILATATARAUN NNTALATIZMTIRALATANNEANAEY NN tuauLLERsa i E

athaangy

WANYALRINAAERTURILIUA 3(3-0-6)
Fundamentals of Fluid Mechanics

anTRrasredlua afimnarAiganiresaadlua ann13an wsediad aun1sluuusy 41009
NANIY NNFAATTIRALAZAMNARIEARY NNTtuaLLLAYFaastesluainasn Ll 1
& . 4 eus
fugunisluauuupsiiresaedwainadnls

(T8I A UTUTINANHIUAN AN TN AINTTNLATENG)

tAssansTnavadlua 3(3-0-6)

Fluid Machinery

A1IAUAAY : 04-313-201 naransEadlua

Pre-requisite : 04-313-201 Fluid Mechanics

wannszesnamanivedvanssiseslalanandnlgndliursesinsnaseslnanys]

WAZAIAN TN INANTTOUZIBNATRIANINATE MauLLNsdmLEuLan (1AFBIgY
4. o o 4. O a0y

3eedn) uazuuUlUWR (1ATDIgU WAAN LATRISA uasiwiuNaan) nadenldeu

(AzaeansnazadinaliuanzaNiLy LazN1AGaLANTInUL

n'va‘muqmzuudqﬁwﬁ'wm'lma 3(3-0-6)
Fluid Power Control
AriAUnaY : 04-314-201 teaslulauniing

© 04-313-201 naA@nsraslua
Pre-requisite : 04-314-201 Thermodynamics

. 04-313-201 Fluid Mechanics
fugrunadaniaedlng nslua Audy wEsw esdilssneuiugiu T anda
wawef sruunnaediua dnwouzlanznvainuaznadng nsaayAnLULeunay
Fumad Lrﬁﬁimmuqu fUnIninneu LLuumsmumuﬁqﬁfum'mm N19ATYANLIL

a0 o
LIENAAL

nsaanuuusELualulseny 3(3-0-6)
Piping Design
PANNNTRANLWLILITIZLLYIA N1INIMUARNEUzaaiawazn1s ifsialdeu anda dase tTu

ufialat uaziAseedn syuuvielulsednafiunngs Tessugravnssy uavenans
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04-313-305

04-313-306

04-313-307

04-314-201

04-314-202

faunfndananunssu 3(2-3-5)
Industrial Pneumatics

Anmifaniududon uazglnanizessvuuiiounmnd wuarnisdiuan nandnviednuandn

nseanuuuwastiounAnd qunsalfiasd i lusruulaunBnduanistingsinm

lamsadndansunss 3(2-3-5)
Industrial Hydraulics

s A4 L2 . a & . . e
Aneifaniududiuuazgnsaizessruulansednd unsiuuazszuulfuaniniidu lan
s0and gunsnlaseszuunisiuauazvienisindulansednd naseanuuuisasuazng

11n395n17

nsdszananslansadnduas ol uang 1(0-3-1)
Hydraulic and Pneumatic Laboratory

AieAuneaw : 04-313-302 NMsAruANSTULAIIAadlua WiaFauRIuANY
Pre-requisite : 04-313-302 Fluid Power Control or concurrent enrollment
dfiAnuszuylansedanduariiouniind n1sAquANAMNAL ATINIEY A1AUNNITINNY
ngaruAnnIsineudianiiinvieiiuead nnsliassdiszun nistige¥nmngnsniuay

ToUU

veasiulaunsing 3(3-0-6)
Thermodynamics

Frd9AUNaY : 09-111-141 WARARA A1USLIAINT 1

Pre-requisite : 09-111-141 Calculus for Engineers 1
LLmmwﬁmﬁyugﬁw,mzmmzﬂ,ﬂymﬁu suuazaalieu ngiiefiuilesguimarans
NYN1TBRINENANIY N9 uay BuIRTAILAN ﬁyugmmimﬂmmm”ﬁ@uﬂg%ﬁ'mq
wosgUuNaAERsuazn1stszgng ulnst nszusunistiounau il nsiiunldlAaes
NAWUNNgUUNar1ani  dpdnsindsle  dpdnsindefing dpdnsvinacnaidu
ANANNUBTENINANTANNAUNNAAI1ART ANTNANGANAR TBIHNANII UFTF8NT

dupny annaina

nanyarausasinlauing 3(3-0-6)
Fundamentals of Thermodynamics

FrlNAUnaY: 09-011-141 WARARAE AIUSLAAING 1

Pre-requisite : 09-011-141 Calculus for Engineers 1

LLufmrmuﬁmﬁyugﬁu wazarufiieiiu s1uuazaanuteu nplafinileaes
HUUNAAIART NYN1TBUTNENANIUY 19 UaziFNIRsALAN ﬁyugmmidwmmm

Seu ngfefiseswesgnnaraniuaznisszegns eulnstinszuaunistiounaulalli



04-314-203

04-314-301

04-314-302

04-314-303

04-314-304
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d

AMIngTNANNSaULAzIRslUA 3(3-0-6)
Thermo-Fluid Engineering

Jr1leAUnaY : 09-111-141 uAAARAEIUTUIAINT 1

Pre-requisite : 09-111-141 Calculus for Engineers 1
autiRaasansluntusaflnlaufind uaznadianfaeclua adindranfuna
109l1a npreaseilulaunfind ngnimsandsany auntswdseunislva auaunis

uazdpanasing nusesiulaunfing auntsiueiyad annis nsgayidsaesnisivaly

via uazdndmsnisinazesaesluanialurie wdnnisiuguzeanisinamaaaben

NMSAIENANNTAY 3(3-0-6)
Heat Transfer

A1IAUAAY : 04-313-201 naransuadlua

Pre-requisite : 04-313-201 Fluid Mechanics

AngiuuunistnamasFanlaanistin n1swd waznisukisdanaFen waznisldeu
nsAnmgunsaluaniasunanaten wagnindfinsz@nsninezuy uazglneninig

fnenALBeL ANHUANNTIZLILNNTAN Wazn1Tnausa lussLLNTan e ALEe L

13 [
NNSNIAITNLEUY 2(2-0-4)
Refrigeration

dpansvinanniin nisvinaudniuudale douldsznavresssuuritaaaiuiuy
dale szuulWiuaznisaauanszuuaza1euiude nsAwIMANsEaRsiaafiu N9

tszgnaldszuurinpanuiy

Ufidnsvianuduuardliuainia 1(0-3-1)
Refrigeration and Air Condition Practice

dftiRnunagsina Ny UfIROuinguayInia naaNan ANy uazans
uaeAu nsmmadeusesia YRRl uazszuuaauan nstianiuaznisuiila

oy msAnss nstingednuaznisiiznisiAseainAMiulazAsesiuaInIA

nnsusuannidA 3(3-0-6)
Air Conditioning

AgieAUNa : 04-314-302 MsvhANaLEu

Pre-requisite : 04-314-302 Refrigeration

AuantEn1slalasusEn uaznszuaunisTeseInIA nstszannszlunisinpNby
aunsnizessruLdinenta sruudiuenniALLLAIG 9 nhseenuuLvieanuazginsal
NITANLAN NTRBNULLITTLLITUIEBINA §13711ANNEY UaTNIseaNULLYIaaNIhI
GRRHIAR mimuQuﬁyugmsluizuuﬂ%ummﬂ Avndasaiufwdnrie lusruuliy

2IN1A ALNINeINTAluTies dssnanimnasanuluszunliueinie
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04-314-401

04-314-402

04-314-403

04-314-404

04-314-405

tAsagsauAfuA1Unely 3(3-0-6)
Internal Combustion Engines
AIAUARY : 04-314-201 15a5lNlAUNTINgG
Pre-requisite : 04-314-201 Thermodynamics

. . o .o 24 ol I o
wannainuAsessuRdua U eluwisAseseuinqassidafosdsznigln uaziiqn
szilaficuniedn @endsuaznisduny svuuqassie dpdnmsgauaRnldideinas
nantuaInAdugnssianans nsgililesnnga uaznisnaiafieielede nismianssau

LAYV ARBLILATENEIUS NNTUADALLATENEIUF

FAanssulssAuniag 3(3-0-6)
Power Plant Engineering

AnieAunau : 04-314-201 1easlulauniing

Pre-requisite : 04-314-201 Thermodynamics

Toadnsdiudngs nsAnuaninsznssinalwin an1untsaas L demadaznns
Fumntl Tasdnandarin Tsednanaclarih Trednsirtesensfdunntlnnely tsadnsiaiufing
Trednaneassan ladlvlihlinmdes nsdimszimiassganans uai wirasflaTauay

N17AILIAN

NNSRANLLUSLUUNIANNSAY 3(3-0-6)
Design of Thermal System

AENLIAUNAY: 04-314-301 NMTAENANNGAU

Pre-requisite : 04-314-301 Heat Transfer

LUAAALAZNIZLIUNTRANLLLTEULANNE DU miﬂi:qﬂﬁﬂ%ng%ﬁuﬁum: Hofiana
VRIGUUNAANAATEUTUNTILATITTIZLLANNFOU NI NULLAIABINNATIAANE RS

10491/n70lANE0U N19NABITLLL NFNATEITUATHTAART

MsaanLUUsSELUYNANNIEuLasszuLlS U A 3(3-0-6)
Refrigeration and Air Condition System Design

NMTRRNUULILAZNNTIABNTELLNN ALY dautsznattesrruuRIAmNdun1TATUIN
LAYINIBONLAEBIER LATRTNTZINE LATRIATLLLIL 187 AUAAANLAL N1RRNLILLIYE

a9 sTULAILANLAZNNTA NMsududaiiantsiuinenatns

NMSANLNANNSBULAZNIN 3(3-0-6)

Heat and Mass Transfer

gUuuunisdaduangeu Tneddnistn n1ewn n1sukied waznsdssyne qinsal
-dl U o mddﬁl A nI/ o ' o 2

waniasuAnnnFan n1stiudgaliinau nsResuarnInaus n1stiemaeg A

anmederinuasFausnszgng lugtnsaluanitAsuanaben 1seenuiu uazaw]



04-314-406

04-315-201

04-315-202

04-315-203

04-315-301
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AnZAAINIINANART uvnAnendemnaluladisgusnasn]
AAINTTNNINUAN 3(3-0-6)
Wind Turbine Engineering

miﬁwml,mﬁyum'fauﬁhﬂmmﬁqﬁummﬁmiﬂ% ENUULTUAILNNANG TEULLIN T21L
yuatennan szuuliuyndalufaiuan s2ULAUANTALNITNANIN N19919TELY
\dansiaiuansgelniin nsndseunazesiaiuanldanulugduuusie) nasasuan
melilfelidnisinnuilivanzaufiauiiausine] niseenuunuazidangiling
weaisaslufaiauan i N19AYLANANNANRUS 18978 LIN1IRUAe e by

AaviuaN NN7RRNULLLANUAZFIUIIN NsARA I UaiLaN

MU HUANUNIIAINTTNLATRING 2(0-6-2)
Millwright

i qy o . -2 D I d 4 daes
tnldau n1stingeine uarinseglnenl wiseedns tATasie uaziATastanani 1 luau

gramnIs Anziuasufilatfymlunueseng

M9iszaaandAINgsaLATaING 1 1(0-3-1)
Mechanical Engineering Laboratory 1

ﬁyugmmiﬁqmiwmm mslieiasiiedn mafifieyauaznisiiaszidesyanig
AATZTANARIAAREULALNN TP EY UftRn1maaenaf1an? nadaniang

109ude UH1iRN1aMaaeetAINIsneTenagIasg

AAnssuANNlaanny 3(3-0-6)
Safety Engineering

wannsANlaeasituazN1IALANAINGEIAY NIFWNTBLAYNIIAYLAN $INDANIT
Uszifuniaides udnnisnisdanizaanlaense Wer U afALaTngUNIEAINN

Uaannit

M91szaRInBAINgINIATEING 2 1(0-3-1)
Mechanical Engineering Laboratory 2

FrnAUADY : 04-315-202 N191ls2ABINIIAAINTINLATDING 1

Pre-requisite : 04-315-202 Mechanical Engineering Laboratory 1
UfiAn1maaeanamand namanizesuds naraniaedlug NIMARBININGUUNG
ANART ULATNITENELNAIINTEY Uf]ﬂﬁmsmmmﬁmniimﬂ?‘mnammﬁw 7 Anmelu
nslfitesilauazgiinsal n1ein wdNNMARes NsAAmzideya uazn1stiniae

TIENTU
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04-315-302

04-315-303

04-315-304

04-315-305

N5LATENTATIUIAINGTNLASRING 1(1-0-2)
Mechanical Engineering Pre-Project

ssounssnLfivient ienviadielasesnunisiFanssuAseana Anvuadanlszasd wazseuian
2eslAzea Anmmaefiinaadies cauaunsaiivaunaenlarn UL ANTELIBAN
untlugIuT8IN T EN AT 1B UNTETEN AT IR AINTINATEING TLAUD

Thssanu ietliiagnelfinisnaunuguatesenanstmlinmingsann

521 UATNITANUIUBIANAURIUS LA UAAINGTH 3(3-0-6)
Numerical Methods for Engineering

nsAnuanuRaMATIEN LaznITIALAE FEN1SANUI TN FBITIAILA TR T ULANNTULIL
i@t 3BT N TBIFHNTUULULIARIT0S WUUTFUITUY LazUULImLALS NS
PARALABNTYLULANN UG ULLLIATS N1TUNANABLITR9ZLLANNNTIE O EuLLLFENNT
Aanuuund nasuanasAlsznauaesueind nasdssunniAn ludasiazuandas nng
tszanuAguninfauazaniuiidwiome nisdszunnsrnlaaldnasieainnisutiseian

93T NIINNAFBLLDITTULANNITIBYAUE

MeYALaTLATaITadn 3(3-0-6)
Measurement and Instrumentation

wANMsT89szULNSIA aeALlsznauluszuLN1sSA NM3iATETANNITiEIRTaLaZAINN
wdudn nsAsTideya ATynunnd NANTENLIBINITERARTTLILNITTA Aty sLnau
sruuNeTauazIAsRsTleTALLLIAG 7 MadaANATEA N139AKse N19danasia nsdn
N19N3¥AR N193AAINLEY N19IRAINNLE NMeTRgRINYH N19TARINAL N1TTALAS N1T

IAULUBU 7] NTAALNLULLATAINDIN

walulaginisiingednen 3(3-0-6)
Maintenance Technology

22UUNMTUNPTNEIMULANGT wazuannisingeinEn lulsenu n1sansiaukaL i
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Wanadunuingeinm sanldfsnisdrmauaznisdezununmaaesdudouginaniniay
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04-315-306

04-315-402

04-315-403

04-315-404

04-315-405
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AnzAAINITNANERT nvnanendamalulagsnaurasoy)

d

FAINTTNLIULUR 3(3-0-6)
Automotive Engineering

Lmﬁnumumim?{ﬂuﬁ LL@tfﬂ]’]ﬁd‘fﬁJLﬂg'ﬂui‘ﬂﬂuﬁ NNTLNANNITITRITNEURNIZUIUNT
ANUNeAnIA ﬂ’]ﬁ‘LLﬂ@Qﬂmﬁ‘ﬁ‘ﬂu:ﬂ]ﬂ\iLﬂ%@\ﬁﬂu[ﬁﬂﬁLMNW%ﬁ/LIﬂ’ﬁmﬁﬂ\iﬂ’]i%ﬂ\ﬁ‘ﬂﬂuﬁ nne

N34 NITLLTN UATANILRALLRENTDIT0 U6

N919EaaIMNIIAINISNLATRING 3 1(0-3-1)
Mechanical Engineering Laboratory 3
AgisAUnau ; 04-315-202 N515EABIMNIAINSTUATRING 1

04-315-301 ﬂ’l‘iﬂiz@’ﬂd‘l’l’lxﬁﬁ’m‘iiuLﬂ%’ﬂdﬂ@ 2
Pre-requisite : 04-315-202 Mechanical Engineering Laboratory 1

04-315-301 Mechanical Engineering Laboratory 2
dfiAEn1measdluinunisananatien witasdnanazasiva NINARBLAUANLIAN
nateedan wazilsngnisnizesiue nedndnsanisivg nsduazifiounang wazns

PN

1AT9UAIAINTTNLATRING 3(1-6-4)
Mechanical Engineering Project

ANTAUTATIUIAINITHLATEINABIBITBATN §18311 04-315-302 ITiiadaanysnd 918974
TATSNUAAINIINLATEINA BLauD8U Ml lfiagnalfin1sAauanguaTe 81 sei

1Bnnlasenu

TR Aand mFusnusus 3(3-0-6)
Alternative Fuels for Automotive

waLde A Ldenfianunsnlilusueud  nslERnasssuTnAse (CNG)
Twginu (LPG) ﬁﬁsﬂsna@m’Lm:iui@ﬁvmLﬂuﬁy@mﬁqmqLﬁ@ﬂﬁm%ﬂmuﬂuﬁwqwﬁ N3
szgnelden nsAaRe nsAsageLAnIN uazdieruumdnupauaensaresnisld

Iawmaa CNG way LPG

walulagenusaus 3(2-3-5)
Automotive Technology

nslindsnuuarisandenfifeadoaiuaueusd Wy nnsgiunade Memagey
AUz NMIlTsdnEeINEs WATANTINULIBIHNUES aNAIaAeNd Tl B
s AuANTRTeFoNES uUAAEE euaudinin uazsalninlaie maluladnng
DANULLENUEIUG 11 N1TATIULLSIABIUATNIIINABIANIBNTINT HN AN LAY
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04-315-406

04-315-407

04-316-302

04-316-401

paNfaAaitaUdAINgsNLAZNNITRANLLIL 3(3-0-6)
Computer Aided Engineering and Computer Aided Design

amlagsuniddanssuresnisdmaniamaidaalunseanuuuuaznisreuiaimas
02 TUNN9AUATIZINIAAINITN TEULNNNILAN T2UU BLlannsaling ssUUN NN s5UU
panalAe 3 ufiayauaznisinanu A191iAAIINTEY CAD/CAM NAINITHARLAY
CAD/CAM msdanisasAdsznatlunisldmresfiamefdaalunisudn CNC uazn1sidiew
Tlsunsn CNC nazaauAunenssnataniuunitsunsnld nisldreniiameidaslunng

ANWBHUNTESUIUNT

WA ARRTTNIIAINSTTNLULUA 3(3-0-6)
Selected Topics in Automotive Engineering

Anuiadaftinaulan1ed Aanssuen et

N uUNeIAINGTNLATRING 3(0-40-0)
On the Job Training in Mechanical Engineering

FM1IALNAY ; ; 04-000-302 NISLATENAMNNSBNENU

Pre-requisite : 04-000-302 Preparation for on the Job Training

o lmem A o A A vy dd
dnufjiRauesdlusnudsznaunisnialentu $§3amna seiguna neAunineades
g3 AInssAsedna asnadussuy Wissazinanlitieandn 270 d9lug B li

WatlszauniraiaseainniineuneudiianisAnenSystematical practice in relevant

ANAAAN BN AINTTULATRINA 6(0-40-0)
Cooperative Education in Mechanical Engineering

FM1sAUNAY | 04-000-301 MFLATENANHNEANARNAANEN

Pre-requisite : 04-000-301 Preparation for Cooperative Education

fiReuluaniudszneunisfinudaanssuirsesnaaieunilaiuninauesaniu
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